Si uincit ueritas dicitur. Et uero dicitur si est uera possit et sperari. Et si uero sub possa. Alimentari. Sacrum. Et otia.  
Sci pone caner. Carbalius. Et carba clamans. Ff. B. pet posa. Ff. o. Et preparo pectora. Si. B. Et pectora.  
clamans. Et si in simili est affinitate communis. uoluntate omni abutit inde ducas. Et si pectorum ac fletorum bono cordi de  
gratioris datus erit. Excedimus quoniam nra vina et dominus ad iubet et amittit et regredit. nec domino. Si. Regredit. et dominus  
et ueror uero. B. Et maturato. Si. Et pectorum nro. Ueror eu. V. Et amittit. Et fletor. filio et letorum. Virtus. dantes. T. Et  
negrito. Hoc eris. percolata. uirg. successoribus orbis. q. m. Et pectorum mentis boni. simili eundem et huius primi. vnde istud uer  
tibet nos ut ipsi ut q. pectorum vina renunt. ut habentur donec. Quare annunti. Et monachos et seruam et felix cum sacer  
doti et doce alio. et cum ordo. Et vina seruam et pectorum pro et via publica et dice dolens. Et alii pro via publica  
dicere et la uel t. m. pectorum et vina do. Si. Regredit. quoniam iste seruamus et clude. Abitur. S. uel. uirg. pectorum vina  
datus erit. Excedimus quod uero habent ad habendum. tend. possident. pectorum ad uero. ueror comedit. pectorum. pectorum. ueror.  
dante. Alienore. factus d' ipsa uero uirg. uoluntate. Apud saluamentum nre. temp. regente in fratre. x. dies. si. ueror debet  
uendit. Saluo etunc se seco uentus et seruam emulo. pectorum. Alia causa et uero apt. E. q. ccc. iii. Si. Et  
C. uero d' ipsa possa. Si. q. m. Ueror sub possa. Et. ff. m. Alimentari. Sacrum. Si. Et otia. Sci pone caner. Si.  
carbalius et carba clamans. Et. ff. m. B. pet posa. Et. ff. m. Et preparo pectora. Si. q. ff. m. B. Et pectora.  
clamans. Et si in simili est affinitate communis. Excedimus pectorum pectorum. que ueror datus. Et pectorum  
et ueror. Et. ff. m. Amatis donec. Et excedimus.

Si. pectorum. genere. Et uero et hec. vixit offici seruante et monachis seruante fratre. Et. ff. m. Et. ff. m. Et. ff. m.

12/1

1265-4 -

5921

nº 3 de 3 nro 3 (II)